Comune di Tissi
Provincia di Sassari

OGGETTO:

COMMITTENTE:

COMPUTO METRICO

Completamento e riqualificazione spazio adiacente Ex Ma in area di sosta

parcheggi

Comune di Tissi

Data,
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IL TECNICO
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

unita
di
misura

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

1/1
PF.0014.000
2.0006

2/2
PF.0014.000
3.0006

3/3
PF.0014.000
4.0002

4/4
PF.0014.000
5.0001

5/5
PF.0014.000
4.0007

LAVORI A MISURA

Sicurezza (SpCat 1)

Segnalazione di cantieri temporanei costituito da cartelli conformi
alle norme stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di
attuazione, con scatolatura perimetrale di rinforzo e attacchi
universali saldati sul retro: 1- cartello di formatriangolare, fondo
gialo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice
dellastrada, fig.ll 383390, 404), in lamieradi acciaio spessore 10/
10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese: b) lato 90 cm,
rifrangenzaclasse |

SpCat 1 - Sicurezza

SOMMANO...

Recinzione realizzata con rete in polietilene alta densita, peso 240
g/ma, resistente ai raggi ultravioletti, indeformabile, colore arancio,
sostenuta da appositi paletti di sostegno in ferro zincato fissati nel
terreno adistanzadi 1 m: a) altezza 1,00 m, costo di utilizzo dei
materiali per tuttaladuratadei lavori

SpCat 1 - Sicurezza

recinzione di cantiere

adedurre tratto su strada provinciae

Sommano positivi...
Sommano negativi...

SOMMANO...

Trasporto in cantiere, posizionamento e rimozione di monoblocco
prefabbricato con pannelli di tamponatura strutturali, compreso
alacciamenti allereti di servizi.

SpCat 1 - Sicurezza

SOMMANO...

Cassettein ABS complete di presidi chirurgici e farmaceutici
seondo le disposizioni del DM 28/7/1958 integrate con il DLgs
626/94 e succ. mod.ii.; davalutarsi come costo di utilizzo mensile
del dispositivo comprese le eventuali reintegrazioni dei presidi: a)
cassetta, dimensioni 23 x 23 x 12,5 cm, completadi presidi
secondo DM 15/07/03 n. 388

SpCat 1 - Sicurezza

SOMMANO...

Costo di utilizzo, per lasaute el'igiene dei lavoratori, di bagno
chimico portatile costruito in polietilene ad alta densita, privo di
parti significative metalliche. Da utilizzare in luoghi dove non €
presente |a rete pubblica fognaria. [lluminazione internadel vano
naturale tramite tetto traslucido. Le superfici interne ed esterne del
Servizio igienico devono permettere una veloce e pratica pulizia.
Deve essere garantita una efficace ventilazione naturale e un
sistema semplice di pompaggio dei liquami. Il bagno deve essere
dotato di 2 serbatoi separati, uno per laraccoltaliquami el atro per
il contenimento dell’ acqua pulita necessaria per il risciacquo del
wc, azionabile tramite pedale a pressione posto sulla pedana del
box. Sono compresi: I'uso per laduratadelle fasi di lavoro chelo
richiedono a fine di garantire I'igiene dei lavoratori; il montaggio e
lo smontaggio anche quando, per motivi legati alasicurezzae
I'igiene dei lavoratori, queste azioni vengono ripetute piu volte
duranteil corso dei lavori aseguito della evoluzione dei medesimi;
il documento che indicaleistruzioni per I'uso e la manutenzione; il
trasporto presso il cantiere; la preparazione della base di appoggio;

cadauno

mi
mi

mi

cadauno

cadauno

255,80
-55,00

3,00

3,00

255,80
-55,00

255,80
-55,00

200,80

1,00

1,00

1,00

1,00

2,83

2,48

315,05

2,59

8,49

497,98

315,05

2,59

A RIPORTARE

824,11

COMMITTENTE: Comunedi Tiss
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

unita
di
misura

DIMENSIONI

par.ug.

lung. larg.

H/peso

IMPORTI

Quantita

unitario TOTALE

RIPORTO

824,11

6/6
PF.0014.000
6.0001

717
PF.0014.000
2.0030

8/8
PF.0014.000
3.0005

9/9
Cartello

10/ 10
Gestione
cantiere

I'uso dell'autogru’ per la movimentazione e la collocazione nell‘ares
predefinita e per I'allontanamento a fine opera. Dimensioni esterne
massimem 1,10 x 1,10 x 2,30 circa. Il bagno chimico ed i relativi
accessori sono e restano di proprieta dell'impresa. E' inoltre
compreso quanto altro occorre per I'utilizzo del box chimico
portatile. Misurato al mese o frazione di mese per assicurare la
corretta organizzazione del cantiere anche al fine di garantirela
salute e l'igiene dei lavoratori. Bagno chimico portatile, per il primc
mese o frazione.

SpCat 1 - Sicurezza

SOMMANO...

Costo per |'esecuzione di riunioni di coordinamento, convocate dal
Coordinatore della Sicurezza, per particolari esigenze quali, ad
esempio: illustrazione del P.S.C. con verificacongiuntadel P.O.S;;
illustrazione di particolari procedure o fasi di lavoro; verificadel
cronoprogramma; consegna di materiale informativo ai lavoratori;
criticita connesse ai rapporti traimpresatitolale ed altri soggetti
(subappaltatori, sub fornitori, lavoratori autonomi, fornitori);
approfondimenti di particolari e delicate lavorazioni, che non
rientrano nell'ordinarieta. Sono compresi: I'uso del prefabbricato o
del locale individuato al'interno del cantiere idoneamente attrezzatc
per lariunione a. Riunioni di coordinamento con il datore di lavoro,
prezzo per ciascunariunione

SpCat 1 - Sicurezza

SOMMANO...

Lampeggiatori sincronizzabili, da posizionare in serie per effetto
sequenziale, costituito dafaro in materiale plastico antiurto,
diametro 230 mm, lampada allo xeno, funzionamento a batteria
(comprese nella valutazione), dispositivo di sincronizzazione a
fotocellula: &) costo di utilizzo per un mese

SpCat 1 - Sicurezza

(par.ug.=5*3)

SOMMANO...

Recinzione eseguita con rete metallica, maglia 50 x 50 mm, in filo
di ferro zincato, diametro 2 mm, di altezza 2 m ancorata a pai di
sostegno in profilato metallico a T, sez. 50 mm, compreso noleggio
del materiale per tuttaladuratadei lavori, legature, controventature
blocchetto di fondazione in magrone di cal cestruzzo e doppio
ordine di filo spinato

SpCat 1 - Sicurezza

Su strada provinciale

SOMMANO...

Fornitura e posa di cartello di cantiere delle dimensioni minime di
cm 100 di larghezza per cm 200 di altezza, ancorato su pali o
morali in legno, con scritte e struttura resistente alle intemperie e
comungue per tuttala durata dei lavori.

SpCat 1 - Sicurezza

SOMMANO...

Prezzo a corpo per la gestione di tuttala segnaletica di emergenzae
di tuttala segnaletica stradale ad insindicabile giudizio dellaD.L. o
comungue ordinatadal regolamento della Polizia Municipale della
committenza.

SpCat 1 - Sicurezza

cadauno

cadauno

cadauno

m2

cadauno

15,00

55,00

2,000

3,00

3,00

1,00

1,00

15,00

15,00

110,00

110,00

1,00

1,00

1,00

261,79

56,50

24,90

16,85

720,00

785,37

56,50

373,50

1'853,50

720,00

A RIPORTARE

1,00

4612,98

COMMITTENTE: Comunedi Tiss
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TOTALE euro

Num.Ord unita DIMENSIONI IMPORTI
TARi FFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI di Quantita
misura | par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE
RIPORTO 1,00 4'612,98
SOMMANO...| acorpo 1,00 700,00 700,00
11/11 Sistemadi segnalazione luminosa mobile costituita da una coppia
PF.0014.000 |di semafori, dotati di carrelli per lo spostamento, completi di
2.0027 lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200-300 mm e relative centrali
elettroniche, funzionanti a batteria collocate in contenitori stagni
posizionati alla base dei semafori (compresa nella valutazione);
valutazione riferitaal sistema completo (coppiadi semaforo): a)
costo di utilizzo del sistema per un mese
SpCat 1 - Sicurezza
1,00
SOMMANO...| cadauno 1,00 45,02 45,02
Parziale LAVORI A MISURA euro 57358,00
57358,00

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Comunedi Tiss
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Num.Ord IMPORTI incid
TARi FFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI o '
TOTALE ?
RIPORTO
Riepilogo SUPER CATEGORIE
001 Sicurezza 57358,00| 100,000
Totale SUPER CATEGORIE euro 57358,00| 100,000

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Comunedi Tiss
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Num.Ord IMPORTI incid
TARi FFA' DESIGNAZIONE DEI LAVORI o ’
TOTALE ?
RIPORTO
Riepilogo Strutturale CATEGORIE
M LAVORI A MISURA euro 57358,00| 100,000
M:001 Sicurezza euro 57358,00| 100,000
TOTALE euro 57358,00| 100,000
Data,

1l Tecnico

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Comunedi Tiss




